
 
 

 

 

Donostia-San Sebastián, 1 - 01010 VITORIA-GASTEIZ 
Tef. 945 01 83 94 - Fax 945 01 83 35 / 36 - E-mail: huisgesp@euskadi.eus 

HEZKUNTZA SAILA 

Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza 

Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza 

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 

Viceconsejería de Administración y Servicios 

Dirección de Gestión de Personal 

 
 

 
EBAZPENA LANGILEAK 
KUDEAKETZEKO ZUZENDARIAREN 
2021eko APIRILAREN 27ko, 
HEZKUNTZA SAILA LAN-
ITUNEPEKO LANGILEEN 

GARBIKETA ETA SUKALDARITZA 

LEKUALDATZE-LEHIAKETAN 
ONARTUTAKO PARTE-
HARTZAILEEN BEHIN-BEHINEKO 
ZERRENDA ARGITARA EMATEN 
DUENA. 
 

2021eko apirilaren 13an urteroko 
lekualdatze-lehiaketa deitu zen 
Hezkuntza Saileko lan-legepeko 
garbiketa eta sukaldaritza 
pertsonalaren artean. Eta bosgarren 
oinarrian aurreikusita dagoenaren 
arabera, 

 
EBATZI DUT: 

 
Lehena.- Argitara ematea Hezkuntza 
saileko lan-itunepeko langilegoaren 
lekualdatze-lehiaketan onartutako 
parte hartzaileen zerrenda. Halaber, 
eskatutako lanpostu guztiak aipatzen 
dira, bakanteak zein izan daitezkeen 
resultak. (I Eranskina). 
 
Bigarrena.- Argitara ematea 
eskaintzen diren lanpostuen behin 

betiko zerrenda. Hau da, 2021eko 
apirilaren 20ean dauden bakanteak. 
(II Eranskina). 
 

Hirugarrena.- Erreklamazioak 
egiteko epe bat irekitzea, maiatzaren 
4tik 10era, biak barne. 

  
RESOLUCIÓN DE 27 DE ABRIL DE 
2021, DE LA DIRECTORA DE 
GESTIÓN DE PERSONAL, POR LA 
QUE SE HACE PÚBLICA LA 
RELACIÓN PROVISIONAL DE 

PARTICIPANTES ADMITIDOS/AS 
EN EL CONCURSO DE TRASLADOS 
DEL PERSONAL LABORAL DE 
LIMPIEZA Y COCINA DEL 
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN. 
 
 

Con fecha 13 de abril de 2021 se 
convocaba el concurso de traslados 
anual para el personal laboral de 
limpieza y cocina del Departamento 
de Educación. De conformidad con lo 
previsto en la base quinta de la 
misma, 

 
RESUELVO: 

 
Primero.- Hacer pública la relación 
provisional de participantes 
admitidos/as en el citado concurso 
de traslados con expresión de las 
plazas solicitadas, tanto vacantes 
como eventuales resultas. (Anexo I) 
 
 
Segundo.- Publicar la relación 
definitiva de plazas que se ofertan, 

que son las vacantes existentes en el 
sector a día 20 de abril de 2021 
(Anexo II) 
 
Tercero.- Abrir un plazo de 
reclamaciones del 4 al 10 de mayo, 
ambos inclusive. 
 

 
Vitoria-Gasteiz, 2021eko apirilaren 27a 

 
LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIA 

 
 
 
 
 

 
BLANCA GUERRERO OCEJO 


